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Табела 2:ИСПИТАНИ ПРИМЕРОЦИ И ИЗВРШЕНИ АНАЛИЗИ

примероци анализи примероци анализи примероци анализи примероци анализи примероци анализи примероци анализи

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.ВКУПНО ПРИМАРНА ДЕЈНОСТ

      1.1.Хематолошки

      1.2.Биохемиски

      1.3.Урина

      1.4.Измет

2.ВКУПНО СЕКУНДАРНА ДЕЈНОСТ

      2.01.Хематолошки

      2.02.Белки

      2.03.Ензими

      2.04.Електролити

      2.05.Масти

      2.06.Распадни продукти

      2.07.Тестови за хемостаза

      2.08.Динамиски тестови

      2.09.Испитување на мочка

      2.10.Цереброспинална течност

3.ВКУПНО ТЕРЦИЕРНА ДЕЈНОСТ

      3.1.

      3.2.

      3.3.

      3.4.

      3.5.

      3.6.

      3.7.

      3.8.

СЕ ВКУПНО:(1+2+3)

ГРУПЕН ОПИС НА АНАЛИЗИТЕ

Потпис на овластеното лицетркалезен печатДатум____________  20___     година
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АМБУЛАНТНО-ПОЛИКЛИНИЧКИ ЛЕКУВАНИ ЛИЦА

СИЗ Скопје Други  ЗЗЗ
УСЛУГИ НА ДРУГИ ООЗТ

СТАЦИОНАРНО ЛЕКУВАНИ ЛИЦА

СИЗ Скопје Други  ЗЗЗ
ВКУПНО

 


